3.2. ЯЩИКИ УПРАВЛЕНИЯ ОСВЕЩЕНИЕМ СЕРИИ ЯУО 9601, ЯУО 9602 и ЯУО 9603
НАЗНАЧЕНИЕ
Ящики управления освещением предназначены для автоматического, местного, ручного или дистанционного (из диспетчерского пункта)
управления осветительными сетями и установками производственных зданий, сооружений, территорий любых объектов с любыми источниками света
(лампами накаливания, ДРЛ, ДРИ, люминесцентными и др.).
Ящики управления освещением ЯУО могут также применяться в осветительных и облучательных установках сельскохозяйственных производств для
организации «светового дня» в птицеводческих и животноводческих помещениях, при искусственном выращивании овощных культур и др.
       Ящики управления освещением серии ЯУО 9601, ЯУО9602, и ЯУО9603 производятся в соответствии с ТУ3434-010-33874352-2015.

2 ЯУО 9602 XT1.6, XT1.7 XT1.10, XT1.11 XT1.12, XT1.13 XT1.14, XT1.15
3 ЯУО 9603 XT1.6, XT1.7 - XT1.9, XT1.10 XT1.11, XT1.12
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX Условное обозначение вида НКУ по конструкции
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX Условное обозначение класса НКУ автоматического регулирования – 9
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX Условное обозначение группы НКУ программного управления – 6
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX
Порядковый номер в данной серии:
01 – автоматическое управление от реле времени и фотореле;
02 – автоматическое управление от фотореле;
03 – автоматическое управление от таймера.
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX
Условное обозначение исполнения по току:
34 – 25 А;            39 – 80 А;
35 – 32 А;            40 – 100 А;
36 – 40 А;            41 – 125 А;
37 – 50 А;            42 – 160 А;
38 – 63 А.
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX Исполнение по напряжению силовой цепи 7 – 380В, 50 Гц
ЯУО 960X-XX74-У3.1 IPXX Исполнение по напряжению цепи управления 4 – 220В, 50 Гц